
Sine Juul Praastrup Holding ApS

Sct. Kjelds Gade 9 A, 8800 Viborg

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 32 34 62 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /6 2019

Sine Juul Praastrup
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sine Juul Praastrup Holding ApS
Sct. Kjelds Gade 9 A
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 34 62 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. december 2013
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemstedskommune: Viborg

Direktion

Sine Juul Praastrup

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
7400 Herning

Pengeinstitut

Handelsbanken
Nytorv 2
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Sine Juul Praastrup Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Der er i året ændret regnskabspraksis for indregning af kapitalandele fra indre værdi til dagsværdi.

Effekten af ændringen er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 75.885, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 784.739.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Andre eksterne omkostninger		-8.750	-21.293
Bruttoresultat		-8.750	-21.293
Resultat før finansielle poster		-8.750	-21.293
Andre finansielle omkostninger		-67.135	-64.780
Resultat før skat		-75.885	-86.073
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-75.885	-86.073

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		-183.885	-86.073
		-75.885	-86.073

Balance 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Andre investeringsaktiver		2.880.824	2.880.824
Materielle anlægsaktiver		2.880.824	2.880.824
Anlægsaktiver		2.880.824	2.880.824
Aktiver		2.880.824	2.880.824
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		596.739	780.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	1	784.739	860.624
Kreditinstitutter		1.991.085	1.983.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.000	25.000
Anden gæld		20.000	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		2.096.085	2.020.200
Gældsforpligtelser		2.096.085	2.020.200
Passiver		2.880.824	2.880.824
Væsentligste aktiviteter			
Anvendt regnskabspraksis	2		

Noter til årsregnskabet

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>te for regnskabs-</u>	<u>DKK</u>
			<u>året</u>	
			<u>DKK</u>	
Egenkapital 1. januar	80.000	780.624	0	860.624
Årets resultat	0	-183.885	108.000	-75.885
Egenkapital 31. december	80.000	596.739	108.000	784.739

Noter til årsregnskabet

2 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sine Juul Praastrup Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Ændring af regnskabspraksis

Virksomheden har ændret anvendt regnskabspraksis for måling af kapitalandele fra indre værdi til dagsværdi metoden. Ændringen har medført at årets resultat for indeværende år er nedbragt med DKK 543.806 (2017 er forhøjet med DKK 579.627). Det har herudover påvirket virksomhedens anlægsaktiver med DKK 585.963 (2017: DKK 1.129.769). Egenkapitalen er steget med DKK 585.963 (2017: DKK 1.129.769).

Virksomhedens pengestrømme er ikke påvirket af ændringen.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til kontorhold mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

2 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.